
BUS 347 (Rabenau - Oelsa - ) Karsdorf - Possendorf - Rabenau Possendorf Rundteil

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb
Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

.

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG - FREITAG

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Possendorf Rundteil

Possendorf Kastanienallee (4)  an
Possendorf Wilmsdorf
Obernaundorf Wendeplatz
Obernaundorf Gasthof
Obernaundorf Abzw Rabenau
Rabenau Obernaundorfer Straße
Rabenau Markt  an
Rabenau Bahnhofstraße
Rabenau Bahnhof  an

234

S

11.36

11.39
11.42
11.45
11.47
11.48
11.50
11.52

238

S

12.16

12.19
12.22
12.25
12.27
12.28
12.30
12.32
12.34
12.36

442

13.07

13.10
13.12
13.15
13.17
13.18
13.20
13.22

S nur an Schultagen

Zug Tram BUS

Änderungen vorbehalten
Alle Angaben ohne Gewähr

Mehr Infos: www.vvo-online.de
InfoHotline: 0351 - 85 26 555

InfoHotline: 0351 - 85 26 555

04.03.2025 17:32:4023-347-1


