

Gültig ab 15.12.2024

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

	MONTAG - FREITAG															
Kurs	234	238	442													
VERKEHRSHINWEIS	S	S														
Possendorf Rundteil	11.36	12.16	13.07													
Possendorf Kastanienallee (4) an	11.39	12.19	13.10													
Possendorf Wilmsdorf	11.42	12.22	13.12													
Obernaundorf Wendeplatz	11.45	12.25	13.15													
Obernaundorf Gasthof	11.47	12.27	13.17													
Obernaundorf Abzw Rabenau	11.48	12.28	13.18													
Rabenau Obernaundorfer Straße	11.50	12.30	13.20													
Rabenau Markt an	11.52	12.32	13.22													
Rabenau Bahnhofstraße		12.34														
Rabenau Bahnhof an		12.36														

S nur an Schultagen















